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ESTADO DA PARAIBA \,

C .
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS \E.L_./

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

PROCESSO DE LICITACAO

MODALIDADE NUMERO
PREGAOQO PRESENCIAL 00002/2021

OBJETO:

Tem por finalidade o presente procedimento a REGISTRO DE PRECOS para
aquisi¢do de combustivel, de forma parcelada, tipo 6leo diesel S-10, destinado a
manuten¢do da frota de veiculos do municipio de Cajazeirinhas.

DATA DA ABERTURA:
\ 20/01/2021

FASE:

HABILITACAO
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgiio gestor de cada cadastro consultado. A
informacdo relativa a razéo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 14/01/2021 11:29:10

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA
CNPJ: 17.220.038/0001-72

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgao Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Erro

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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. \gpsmemre e
racionalizagdo de servigos pliblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril . R‘i,hﬂia /
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, ~ L~
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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'CONTRATO DE CONSTITUICAO _ N M

REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS
LTDA

1. VALDEMIRO TAVQI_K_E_S LUCENA, brasﬂmro, natural de Bomto Sama Fé- Paralba, casado

Avemda Aurea Dlas de A!metda n® 90 — Casa - Bairro Centro CEP 5896{}—{}00 (ar: 997 I
,CC/2002),
2. THIAGO ARARUNA LUCENA. brasileiro, nauu-al de Cajdzeiras Paraiba, mltelro, nascrdo em

n° 064. 810 034 07, remdente e domiciliado na c1dacle de Bomm de Santa Pé!PB a Avcmda f\urea
Dias de Almeida n° 90 - Casa, Bairro Centro, CEP: 58960-000, (art. 997, 1, CC2002;,

RESOLVEM, de comum e reciproco acordo, constituir uma Sociedade Limitada, mediante s
seguintes cléusulas:

I*. A sociedade girard sob o nome empresarial REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS
LTDA” e terd sede ¢ domicilio na Estrada Coremas a Cajazeirinhas — Km 290 — PB 366, SN, térreo,
Bairro Cruz da Tereza, Coremas/Paraiba, CEP: 58770-000. (zrt. 997, I, CC/2002)

#". O capital social sera de RS 50.000,00 (Cinquenta mil reais), divididos em 50.000 (Cinquenta mil)
quotas de valor nominal RS 1,00 (um real) cada uma, integralizadas, neste ato em moeda correnie do Pafs,
elos sécios da seguinte forma, a saber: (ard. 997, III, CC/2002) (art. 1.055, CC/2002)

S 0 C 1 0 QUOTAS | ( % ) | VALOR-RS |
| VALDEMIRO TAVARES LUCENA 30.000 60,00% 31.000,00
THIAGO ARARUNA LUCENA 20.000 40,0% ~ 20.000,00
TOTALIZANDO 50.000 100,00% 50.000,40

3% O objeto social serd: Coméreio varejista de combustiveis para veiculos automotores CNAE 47.31-8/00

~  TheREFpS C Cozaro

Pregoeiro Oficial
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-.continuagdo do Contrato Social da sociedade REDE LUCENA COREMENSE DE
COMBUSTIVEIS LTDA.

4. A sociedade iniciard suas atividades em 05 de novembro de 2012 ¢ seu prazo de duragio serd por tempo
indeterminado.

5% As quotas sfio indivisiveis e nfio poderdo ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o consentimento do
outro sGcio; a quem fica assegurado, em igualdade de condigBes e prego direito de preferéncia para a sua
aquisiclo se postas & venda, formalizando, se realizada a cessiio delas, a alteragio contratual pertinente. (arf.
1.056, art. 1.057, CC/2002)

6. A responsabilidade de cada sécio € restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem solidariamente
pela integralizagfio do capital social. (arr. 1,052, CC/2002)

4 administragio da sociedade cabera ao socio THIAGO ARARUNA LUCENA |, com os poderes e
autonigtes de administrador, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no entanto, em atividades
estranhas ao interesse social ou assumir obrigagBes seja em favor de qualquer dos quotistas ou de terceiros,
bem como onerar ou alienar bens imdveis da sociedads, sem autorizagio do outro sécio. (artiges 997, VI,
1,013, 1.015, 1064, CC/2002)

8%. Ao término da cada exercicio social, em 31 de dezembro, o administrador prestard contas justificadas de
sua administracio, procedende a elaboragdo do inventario, do balango patrimonial e do balango de resultado

econdmico, cabendo aos sécios, na proporgdo de suas quotas, os lucros ou perdas apurados. (art. 1065,
CC/2002)

9. Nos quatro meses seguintes ao término do exercicio social, os sécios deliberardo sobre as contas &
designardo administrador(es) quando for o caso. (arts. 1071 e 1.072, § 2° e art. 1.078, CC/2002)

10°. A sociedade poderd a qualquer tempo, abrir ou fechar filial on outra dependéncia, mediante alteracfio
contratual assinada por todos os sécios.

‘v, s socios poderdo, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a titulo de “pré- labore”, observadas as
wispisicOes regulamentares pertinentes.

12°. Falecendo ou interditado qualquer sécio, 2 sociedade continuard suas atividades com os herdeiros,
SUCESS0Tres € 0 mcapaz Nio sendo possivel ou inexistindo interesse destes ou do(s) sécio(s) remanescente(s),
o valor de seus haveres serd apurado e liquidado com base na situagio patrimonial da sociedade, 4 data da
resolugio, verificada em balango espacw}menm levantado.

Pardgrafo tnico - O mesmo procedimento serd adotado em
relagdo a seu sécio. (art. 1.028 e art. 1.031, CC/2002.

alifros casos em que a sociedade se resolva em

8o ol 8
oue
Thalya Fellpe C Cezarno

Preqoeirn Oficial
Continua...
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.continuagdo do Contrato Social da sociedade REDE LUCENA COREMENSE DE
COMBUSTIVEIS LTDA.

3. O Administrador declara, sob as penas da lei, de que nio estd impedido de exercer a administragdo da
socledade, por lei especial, ou em virtude de condenagdo criminal, ou por se encontrarem sob os efeitos dela,
& pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por erime falimentar, de
prevaricagfio, peita ou suborno, concussio, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema
financeiro nagional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as relag@es de consumo, fé piblica, oua
propriedade. fart. 1.011, § I°, CC/2002)

14, Fica eleito o foro de Coremas-Paraiba para o exercicio e o cumprimento dos direitos e obrigacdes
resultantes deste contrato.

E por estarem assim justos € contratados assinam o presente instrumento em 03 (trés) vias de igual teor e
forma,

Coremas-Paraiba, 05 de novembro de 2012.

_ DAPARAIBA
| CERTIFICO O REGISTRO EM:  28/11/2012 SOB N 25200592638

3 Protocolo: 12/083456-1, DE 23;1-1ﬁz [
! Qs I}
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ARTORIO DE 1° OFICIO "DIMAS NDRI
'RUA BELIZA MARQUES GALVAO.
otocbpia coniere .

R’ 't‘-.l".:".h Em test. _
1RAS -PB, 18/01/20
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Gaverno do Estado da Paraiba

Secret. de Estado de Turismo e do Desenvolvimento Econémico
Junta Comercial do Estado da Paraiba

CERTIDAO SIMPLIFICADA

- Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados
nesla Junia Comercial e s8o vigentss na data da sua expedicio,

Nome Empresarial: REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA EPP Protocolo: PBC2100957339

N Juridica: le Empresaria Limitada
NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo Inicio de Atividade
25200592638 17.220.038/0001-72 28/11/2012 28/11/2012

Enderego Completo
Estrada COREMAS A CAJAZEIRINHAS- KM 20, N° 366, TERREQ, CRUZ DA TEREZA - Coremas/PB - CEP 58770-000

Objeto Social
COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS AUTOMOTORES. COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES .

Capital Social

Porte Prazo de Duragéo
R$ 50.000,00 (cinguenta mil reais) EPP (Empresa de Pequeno Indeterminado
Capital Integralizado Parte)

RS$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

Dados do Sécio

Nome CPFICNPJ Participagdo no capital Espécie de sécio Administrador Término do mandato
THIAGO ARARUNA LUCENA 064.810.034-07 R$ 20.000,00 Sdcio s
Nome CPFICNPJ Participagao no capital Espécie de sécio  Administrador Término do mandato
VALDEMIRO TAVARES 237.097.404-44 R$ 30.000,00 Sdcio N
LUCENA
Dados do Administrador
Nome CPF  do mandato
THIAGO ARARUNA LUCENA :
Ultimo Arquivamento Situagdo
Data Numero ATIVA
07/01/2021 20210009080 Status
SEM STATUS

o 13/01/2021, 4s 08:58;25 (horario de Brasflia).
":Ffwinrwﬁggﬁirﬂ,ph.gd\r‘.-*ﬁr, com o codigo GF1ZCSEJ.

Esta certiddo foi emitida autamaticame
Se impressa, verificar sua autentieidade no

PBC210

0957339
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAD
17.220.038/0001-72
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
28/11/2012

NOME EMPRESARIAL

REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
REDE LUCENA DE COMBUSTIVES

PORTE
EPP

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
47.31-8-00 - Comércio varejista de combustiveis para veiculos automotores

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.32-6-00 - Com ércio varejista de lubrificantes

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresdria Limitada

LOGRADOURO

EST COREMAS A CAJAZEIRINHAS KM 20 PB 366

NUMERO COMPLEMENTO
SN TERREO

CEP
58.770-000

BAIRRO/DISTRITO
CRUZ DA TEREZA

MUNICIPIO
COREMAS

UF
PB

ENDEREGO ELETRONICO
forcont@ig.com.br

TELEFONE
(B3) 3433-1677/ (83) 9920-9324

L d

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA

28/11/2012

DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL
rkkd AR

drdrk Ak

DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 14/01/2021 as 10:19:34 (data e hora de Brasflia).

Pagina: 1/1

. Rubrica
% “*—-..C_P.L- -
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CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS “_ CP
i L L
o Mol
FICHA DE INSCRIGAO DO CONTRIBUINTE
NUMERO DE INSCRIGAD SITUAGAO
18.238.503-5 ATIVO
FIRMA OU RAZAD SOCIAL
REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA EPP
NOME FANTASIA
REDE LUCENA DE COMBUSTIVEIS
CNPUICPF INSC. JUNTA COMERCIAL
17.220.038/0001-72 2520059263-8
LOGRADOURD NUMERO
EST COREMAS A CAJAZEIRINHA SIN
COMPLEMENTO BAIRRO
KM 20 PB 366 ZONA RURAL
MUNICIFIO CEP
COREMAS 58770-000
ICMS DENOMINAGAD
4731-8/00 COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS AUTOMOTORES
PRINCIPAL DENOMINAGAD
M731-8/00 COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS AUTOMOTORES
SECUNDARIO DENOMINAGAD
4732-6/00 COMERCIO VAREJISTA DE LUBRIFICANTES
MATUREZA JURIDICA COD. NATUREZA JURIDICA
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA 2062
TIPD DE ESTABELECIMENTD TIFD DE UNIDADE
MATRIZ UNIDADE PRODUTIVA
FORMA DE ATUAGAD
ESTABELECIMENTO FIXO
REGIME DE RECOLHIMENTOD INICIO DE ATIVIDADE
NORMAL 15/09/2014
RESPONSAVEL LEGAL CRF
THIAGO ARARUNA LUCENA 084.810.034-07
REPARTICAO FISCAL VALIDADE
UNIDADE DE ATENDIMENTO AO CIDADAO DA SEFAZ - POMBAL 13/07/2021
CONTROLE DATA DE EVISSAD
202101131538587911 13/01/2021 15:38:58
AFIXAR EM LOCAL VISIVEL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS ®

00003/2013
REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA-EPP

Inscrigdo:
Razéo Social:

Nome Fantasia: REDE LUCENA DE COMBUSTIVEIS

Endereco: . ESTRA COREMAS A CAJAZEIRINHAS KM 20 PB 366, SIN
Numero: S/IN Complemento:

Bairro: CRUZ DA TEREZA

Atividade: COMERCIO E SERVIGOS

Classificagdo da Atividade Principal (CNAE):

Observagdes:

CARTORIO DE 17 oF|, 0"
RUA BEL|ZA MARQUES GALVAD
A presents TFotop pia =

exibide nestas Notas. Em test (7
Do AJAZEIRAS -PR, i8/01/202 5

87,

SENE A
acalizéedo #pa Normal C-ALB4g1gg.
Confira o atg/em hﬂp!.‘:’!ll!'odlgfhl.l,f«phjui.hs? L

-

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS £ %

ALVARA"

LICENCA PARA LOCALIZAGAO E FUNCIONAMENTO

CPF/CNPJ: 17.220.038/0001-72

COMERCIO VAREJISTA DE COMBUSTIVEIS PARA VEICULOS AUTOMOTORES

FHOLUM RS A07 FARPEN RS 0% FE s .0

;'10

AR\

1 sl
%2, Al AN

COREMAS, 07 de janeiro de 2021
?N"\W UML( AMWL""W

AP0~ on T2

INICIO ATIV.:  28/11/2012 S Vo N
e TR\E'U -~ lhg_ o N g P \ P
EMITIDO: 07/01/2021 VALIDADE:  31/12/2021

Depto. Municipal de Tributos
ESTE ALVARA DEVE SER COLOCADO EM LUGAR DE DESTAQUE
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05/01/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS %OS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA
CNPJ: 17.220.038/0001-72

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nédo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:19:23 do dia 05/01/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/07/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 913C.450C.F5C8.5345

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA oV T
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ [vFls__ 1

CODIGO: 10F6.B13B.DD65.4939 Emitida no dia 07/01/2021 as 12:09:31

Nome Empresarial:
REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA EPP

Enderego: Numero: Complemento:
COREMAS A CAJAZEIRINHA S/N KM 20 PB 366
Bairro: Municipio: CEP:

ZONA RURAL COREMAS 58770-000
Inscr. Estadual: Situagédo Cadastral: CNPJ/CPF:

16.239.503-5 ATIVO 17.220.038/0001-72

Certifico, observadas as disposigées da legislagdo vigente e de acordo com os
assentamentos existentes neste érgao, que o Contribuinte supra identificado esta em situagao
REGULAR perante a Fazenda Pliblica Estadual, com relagdo a débitos fiscais
administrativos e inscritos em Divida Ativa.

A presente Certiddo n&o compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem
exclui o direito de a Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela
porventura devidos pelo referido Contribuinte.

Esta certiddo é valida por 60 (sessenta) dias a partir da data de sua emissao,
devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo Validar Certidao de Débito na
pagina www.sefaz.pb.gov.br.

Certidio de Débito emitida via 'Internet’.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS ~_ cpL_~
08939936000194 S
RUA CAPITAO ANTONIO LEITE
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS
NUMERO DA CERTIDAO | | DATADEEMISSAO | |  VALIDADE || INscRiGAG MUNICIPAL
001683 0701202 30 DIAS T 0000372013
DADOS DO REQUERENTE
CPFICNPJ Nome/Raz50 Social :
E:;zzo. 038/0001-72 _ REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA-EPP
s BU! A-EP, .
COREMAS A CAJAZEIRINHAS KM 20 PB 366 Ns‘j:m'
Complemento: Bairro;
CRUZ DA TEREZA

DADOS DA CERTIDAO

Certifico, para os devidos fins que de conformidade com as informagbes

a ) - ¢Oes prestadas pelos 6rgéos competentes
desta Prefeitura, NAO CONSTA DEBITOS referente a Tributos Municipai I e .
P v gt e sl { unicipais, inscritos ou ndo em Divida Ativa,

L FINALIDADE e ]

L OBSERVAGAO __ i g

Ficam, todavia, ressalvados os direitos da E i i i
B b oo, i a Fazenda Municipal de cobrar quaisquer débitos que venham a ser

0 nsta ; sbitos qu ;
QUAISQUER ORGAOS. Que constar, passamos a presents certiddo, para fins de PROVAS JUNTO A TODOS E

ESTA CERTIDAO REFERE-SE EXCLUSIVAMENTE A SITUAGAO DO CONTRIBUINTE NO AMBITO DESTA

COREMAS 07 de janeiro de 2021

NOTA IMPORTANTE: QUALQUER RASURA TORNARA O PRESENTE DOCUMENTO NULO
Emitido por. Sergro - ;

1" ’-bl.

"l Tn.

CARTORIO DE 1° OFICIO "DIMAS ANDRICLA".
RUA BELIZA MARQUES GALVAQ, 44-CENTRO

A presente fotocdpia corfere original
axibide nestas Hotas. Em test, verdade
Dou fé&. CAJAZEIRAS -PB, 18/01/20217

1!NF ESIA
Selo Digital de fscallzag
Confira o atg#m hitpa://selodigltal tjpb.Jus.br
EMOLUM R8/507 FARPEN R$; 0,30 FERJ RS 0.00
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07/01/2021

Consulta Regularidade do Empregador

Voliar imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 17.220.038/0001-72
Razdo Social: REDE LUCENA COREMENSE COMBUSTIVEL LTDA
Endereco: EST COREMAS A CAJAZEIRINHAS / ZONA RURAL / COREMAS / PB / 58770-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos
referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagbes com
o FGTS.

Validade:23/12/2020 a 21/01/2021

Certificagdo Nimero: 2020122304305085441742
Informacao obtida em 07/01/2021 12:10:42

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificacdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

hitps://consulta-cri.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

Rubrica

~_CPL_~

11
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JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 17.220.038/0001-72

Certiddoc n®: 330425/2021

Expedigdo: 07/01/2021, as 12:11:46

Validade: 05/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se gue REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ scb o n® 17.220.038/0001-72, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidédo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacgdo Prévia.
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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DA PARAIBA
TELEJUDICIARIO - CENTRAL DE CERTIDOES
Praga Jodo Pessoa, s/n - CEP 58013-902 - Jodo Pessoa (PB)
Telefone: (83) 3216-1440

CERTIDAO NEGATIVA
FALENCIA / RECUPERAGAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL

Certificamos que, em pesquisa realizada nos registros de distribuigdo de feitos de faléncia e recuperagio
ativos nos cartdrios comuns e/ou especializados, em todas as comarcas do Estado da Paraiba, nada consta
contra:

CNPJ: 17.220.038/0001-72
Raz&o Social: REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA EPP
Nome Fantasia: REDE LUCENA DE COMBUSTIVEIS

Certiddo emitida as 12:17 de 08/01/2021.

Validade 30 dias

1- Esta certid3o foi expedida gratuitamente, através da internet, com base na Resolugdo n® 17/2010, da Presidéncia do
TJPB e na Resolugdo n® 121/2010 do CNJ.

2- O ndmero do documento constante nesta certiddo foi informado pelo préprio solicitante. Sua autenticidade devera ser
conferida pelo interessado confrontando com o dacumento original (ex: CPF e RG).

3- Esta certiddo ndo tera validade para fins de instrugdo de processos judiciais.

4- A pesquisa é restrita aos dados fornecidos pelo solicitante, ficando ressalvados os registros cadastrados de forma
diversa,

5- A pesquisa foi realizada em todos os sistemas processuais em funcionamento, exceto no sistema SEEU (Execugdes
Penais).

Para confirmar a autenticidade deste documento acesse http://app.tjpb.jus.bricerto/validarcertidao e insira o cédigo de i
validag@o: UUE1.WZh3. Vocé pode também ler o codigo QR apresentado no cabegalho. | /
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REDE LUCENA .OBREMENSE-DE COMB LTDA EPP
EST COREMAS A CMAZEIRINHAS SN - BR 366 KM 20 - ZQNA RURAL - GEP 587?0-000
COREMAS IPB :

CNPJ - 17.220. 038!0001 72
Local de Registro :
Perioda de Movimento : JANEIRQ/20189 a DEZEMBROJENQ

ATIVO

 CIRCULANTE - §91.244,16 D CIRCULANTE
DISPONIVEL 45287391 Df FORNECEDURES GERAIS
CAIXA 43872351 D FORNECEDORES
CAIXA MATRIZ 438.72351 D FORNECEDORES GERAIS 866,33
BANCOS CONTA MOVIMENTO 14.150,40 D OBRIGAGOES TRIBUTARIAS 275292 D
BANCO DO BRASIL 14.150,40 D
IMPOSTOS A REQOLHER
ESTOQUES 13837025 D IRPJ - {MP. RENDA P. JURIDICA A REC’
- ' o CSSL - CONTRIBUIGAQ SOCIAL A REC
ESTOQUES DE MERCADORIAS 138:370,25 D ; '
ESTOQUE DE MERCADORIAS 35.73449 D PATRIMONIO LIQUIDO 618.:268,75:C
ESTOQUE DE COMBUSTIVEIS 102563576 D
: CAPITAL SOCIAL 50.000.00: C
ATIVO NAO CIRCULANTE 25.140,00 D
CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO 50.000,00 C
IMOBILIZADO - 25.140,00 D CAPITAL SOCIAL 50.000.00 C|
IMOBILIZADO EM USO 185.060,00 D LUCROS/PREJUIZOS ACUMULADOS
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 4.400,00 D
MAQUINAS € EQUIPAMENTOS 60,000,00 D LUCROIPREJUIZOS EXERCICIO ANTER!
MOVEIS E UTENSILOS 650,00 D LUCROACUMULAQOS
DEPRECIAGOES ACUMULADAS 39.910,00 C LUCRO QU PREJU:ZQ NO ExERCECIo 269.163.02 €
(- } DEPREC, AGUM. EQUIP. INFORMA’ 352000 C
(-) DEPREC. ACUM. MAQ. E EQUIPAM 36.000,00 C LUCRO NO EXERCICIO . 269.163.02 C
{+) DEPREC. ACUM. MOV, E UTENSIL! 390,00 C LUCRO NO PERIODO 289.163,02 C
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gistro: 2620059253817,
_Faiha: 2

Inscrigao Estadual : 162385035
Data de Registro | 28/11/2012

‘Reconhacemos a exatidao do presente BALANGO PATRIMONIAL, totafizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patriménio Liquido,

| R$ 616.384,16 ( Seiscentos o Dezessals Mil e Trezentos e mwﬁu'.a-mm\: Reais ¢:Dezesseis Centavos )

COREMASIPB, 31 de DEZEMBRO de 2018

1 FRANCI
CONTADCR
CIP.F. .024.756.6B4:58 RG : 2007765-s8p-pb
CR.C. PB-PBOD569206 o

HEMAS

UENTRO CONTABILDE
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Per{odo Mowmento JANEIRO!ENQ a DEZEMBROQG*!Q

REDE LUCENA COREMENSE DE COMB LTDA EPP
EST COREMAS A CAJAZEIRINHAS, SN - BR 366 KM 20 - ZONA RURAL
COREMAS /PB

lnm:nq:éo Esta’duai 162395035
Data do Registro: 28/11/2012

CEP : 58770000

NY do Registro: 25200552638

FOLHA: 1

Receita Bruta de vendas elouservicos
RECEITAS DE VENDAS '
VENDAS DE MERCADORIAS
VENDAS DE COMBUSTIVEL

(=) Receita Liquida de Vendas efou Servigos

{-) Custos de bens elou servicos vendidos
CUSTOS DE VENDAS E SERVICOS
CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS (CMV)

: {=) Lucro Bruto

| (+) Receitas Operacionais
] RECEITAS FINANCEIRAS
RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS

|-} Despesas Operacionais
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
ENERGIA ELETRICA
HONORARIOS CONTABEIS
SERVIGOS PRESTADO PESSOA FISICA
PRO-LABORE
DESPESAS COM DEPRECIACAD

DESPESAS TRIBUTARIAS
CONTRIBUICAD SOCIAL
IRPJ - IMPOSTO DE RENDA PJ
IPTU
TAXAS ESTADUAIS
TAXAS MUNICIPAIS
TAXAS FEDERAIS

DESPESAS GERAIS
Py )

231.086.31

2.552.041.76 2.783.088,07

2.783.098,07
2.385.785,28 2.385.785.28
397.312,79

288,01 288.01

23 952 00
7.010,00

74.607.29

28.000,87
B.444 .64
889,50
510,61
205,00
3.449.87

40.480,29

AT

FRANGISSG A P OEFS7
CONTADOR
C.PF.:024756.684-58 RG: 2007785-ss5p-pb

C.R.C. .PB-PB00569208

RG. 296@7213‘SSF’3F’B

COREMAS / P, 31 de Dezembre de 2019
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| REDE LUCENA COREMENSE DE COMB LTDA EPP o - ; - \So001]__—i/
| EST COREMAS A CAJAZEIRINHAS, SN - BR 366 KM 20 - ZONA RURAL - CEP - 58770-000 & ot
| COREMAS /P8 S L
| CNPJJCEI: 17.220.038/0001:72 inscrigio Estadual: 162365035 _
Local de Registro: Data do Registro: 28/11/2012 N° do Registro: 25200592638
* Perfoda Mavimento: JANEIRQ/2019 a DEZEMBRO/2019 _ FOLHA: 2

MATERIAL DE LMPEA g L :
MENSALIDADE DE INTERNET 840,00 o
MATERIAL DE ESCRITORIO 7.698.00 13.350,20

(=) Lucro Operacional antes do Resultado Financeiro 25_345&@
Lucro antes da Tributagdo/Participagao 269.163,02
Lucro antes da Participagdo/Contribuigdo 5 269.163;02

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO 2'65_‘1 63,02

COREMAS ! PB, 31 ge Dezemibro de-2019

CONTADOR _
C.P.F.:024,756.684-58 RG : 2007765-ssp-pb
C.R.C, \PB-PB00SEI206

LIRSS
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. EST COREMAS A CAJAZEIRINHAS. SN - BR 366 KM 20 - ZONA RURAL - CEF' 58770-000
1 COREMAS/{PB
CNPJ: 17.220.038/0091-72

inscrigdo Estadual: 162695035
i “Local de Registio:

Déta de Registro: 28/11/2012

1. Sem qualquer reserva; a empresa declara que estas Demonstragdes Contabeis foram elaboradas de acordo com a
ITG 1000.

automotores. :.

3. As principais préaticas e politicas contabeis adotadas s&0: regime de competéncia e depreciacio calculada pela vida
4til estimada, sobre o valor residual. - ' _

4. O capital social, totalmente integralizado, é de R$’_::50»000<0‘3s dividido em 50 mil quotas no valor de RS 1,00 cada
uma, assim distribuidas entre os sécios: THIAGO ARARUNA LUCENA, RS 25.000,00 mil (50%) e VALDEMIRO TAVARES
LUCENA, RS 25.000,00 mil (50%).

registrado na JUCEP.

6. A empresa ndo tem contingéncias passivas.

7. A empresa adota o método de venda direta a consumidores finais.

8. Por se tratar de uma EPP, os impostos sdo pagos através do regime de pagamento no lucrg presumido.

08. Todos os indices estao calculados de acorda com as normas contabeis vigentes

conforme a norma e cabe a nos, profissionais, interpreta-la e aplicé-la da melhor forma possivel,

Coremas<PB, 31.12.2019

{gancisco 55 et THIAGO ARARUSTA TR
CONTADOR SOCIO

CPF. (024756 68456 RG - 2007765-ssp-pb
C.R.C. .PB-PBOCSB920G

CP.F:1064.610.034-07
R.G 20B0721/8SPIPB
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]
| coremas /pa \;3, B
CNPJ: 17.220036/0001-72  |.E.- 162395035 o 'R”b,ma
| Local de Registro: Data do Registro: 28/11/2012 N° do Registro: 2520059263&3_.1-/

- Periodo Movimento: JANEIRO/2019 a DEZEMBRO/2019 i FOLHA : 0002 |

S Ativo Circulante + Reaﬁi;_a_&yel a Longo Prazo B 5 i 591244.15
Passivo Circulante + Passivo nao Clrculante 1.884,59 LG+ 313,72

INDICE DE LIQUIDEZ CORRENTE

Ativo Circulante I 591,244,186
e = e e e = - _
Passivo Circulante 1.884,69 ILC 313,72

; i Ativo Circulante - Estogue i 452.873,91
i Passivo Circulante 1.884,69 ILS : 240,30

INDICE DE LIQUIDEZ IMEDIATA
_ Disponivel ; 452.87391
Passivo Circulante ' 1834,B£ : ILl: 240.30

INDICE DE SOLVENCIA GERAL

Ativo 616.384,16
ISG = ISG =
Passivo Circulante + Passivo nao Circulante 1.884,59 18G: 327,06
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| REDE LUCENA COREMENSE DE COMB LTDA EPP

EST COREMAS A CAJAZEIRINHAS, SN - BR 366 KN 20 - ZONA RURAL - CEP - 58770-000 ) i
COREMAS/PB
CNP. 17.220.038/0001-72 LE.: 162385038

Local de Registro: . Datado Reglstro, 281172012

Periodo Movimento: JANEIRO/2019 & DEZEMBRORZ019

INDICE DE ENDIVIDAMENTO GERAL

Passivo Circulante + Passivo nao Circulante 1.884,59
IEG = e e | =
Ativo ' 616.384,16 IEG: 0,00306

INDICE DE CAPITAL DE TERCEIROS

Passivo Circulante + Passivo nao Circulante sozs
T = €T =
Patriménio Liquido

ICT: 0,00305

iNDICE DE GRAU DE IMOBILIZAGAQ

_ Ativo Imobilizado - 126,140,00
16l = _ e 16l = e |
Patriménio Liquido 618.268,76 Gl : 0,04086 |

C.P.F.:024.756,684-58 RG : 2007765-s5p- pb
C.R.C.-PBO0569206 RG. 2080721/SSP/PB

CERTIFICO O REGISTRO EM 07/01/2021 08:39 SOB N° 20210009080,
PROTOCOLO: 210009080 DE 05/01/2021.

CODIGO DE VERIFICAGAC: 12100067890, CNPJ DA SEDE: 17220038000172.
NIRE: 25200592638. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 07/01/2021.

REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA EPP

MARIA DE FATIMA VENTURA VENANCIO
SECRETARTA-GERAL
www.redesim.pb.gov.br

xrfurmaﬂag seum resnect.wu: cud.u;a:s e verinc‘cao
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ESTADO DA PARAIBA ( AR
PBEFEIIIIIM MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS \-;;' =T :
RUAADMILSOM LEITE DE ALMEIDA, H4° 80 - CENTRO-CEP: 58.855-000/CHPE 01612 687/0001-89 o -—-:-———I—-?"“CI‘: IJ
Rubrica
~_CPL__~

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA N2. 001/2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAIBA, inscrita no
CNP] sob n%: 01.612.687/0001-89, situada a Rua Admilson Leite de Almeida, n®. 80,
centro, CEP: 58 855- 000 -~ Ca]azelrmhas/PB STA para os devidos fins que a
empresa, REDE : .OMBUST DA, inscrito (@) no
CNPJ/CPF N@. 17. ZZQ Q&ﬁ[ﬂﬂﬂl- 7 iacallzad:a no km 20 da PB 366 na Estrada de
Coremas a Ca]aze1r1nhas s/n, Cruz da Tereza, Coremas - PB forneceu os materiais ou
prestou os servicos, abaixo especificados, em plenas condlgées de uso, no prazo de
entrega estabelecido.

> Fornecimento parcelado de combust{vel, tipo 6leo diesel S-10 e lubrificantes,
destinados a manutem;ﬁo da frota de veiculos do municfpio de Cajazeirinhas/PB.

mﬂg:m 1#eio Municipal
ﬁﬁ kﬁmtnjgtruQin

CARTORIO REG.CIVIL E NOTAS-CAJAZEIRINIIAS
Rua Raimunda R Pereira, 14, Centro, Cajazeirinhas - PE

Reconheco, por semelhanca, als) firma(s) de: CARTORIO | * OFICIO "
DE1* OF IOLA".
Francisco das Chagas Dantas Pereira
RUA BELIZA MARQUES GALVAO, 44-CEN aRO
Dou fe. Ca}azem - 18/0172021 A presente fotocopia corfars okiginal

dc‘me;a?ansa exibids nestas Hotas. Em test.
Dou £é. CAJAZEIRAS -PB, 18/01/2021,

Selo Dightal Wyl 4 i’o Ipo Normal C-ALB48185.9760
Confira o gto em hﬁpu‘.‘nlodlgltst tipb.jus.br
EMOLUM R$: 3,07 FARPEN R$:0,30 FEPJ R§ 0,00

Be!‘ Maria das Neves Q. Rod
-CRF-036.286 ~64=1 e
Oficial

Anann#/ Kovlia de Francs Soies
c& SoLse
“PF: 068.015.244 41 agin
Sub. Oficial Fignaldel
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GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA

A SUDEMA no uso das atnbungdes que lhe s‘&o confendas
artigo 2°, inciso VI, e de acordo com o SELAP - Sistema E¢
 Atividades Poluidoras, instituido através do Decreto Estadua
~ 2000 e de conformidade com o que estabelece a deliberagéo do OPAM Consaiho de
_ Proteg@o Ambiental N.° 3.245 de 27 de fevereiro de 2003, concede a preserite Licenga
acxma discriminada, nas condices espec;ﬂcada& i ; o

Nome ou Raz&o ecra!
REﬁE LUC ENJ& _OREMENSE DE COMBUST]VE!S LTD EPP

EST. coaﬁ
Municipio:

 CNPJICPF
 17.220.038/0001-72

~ Atividade Llcenmada
i ustiveis: gasolina, alcool, 6Ieo dmsel

1 -Esta Licenga é
: SUDEMA N 201?—{307033!1' ECILO-5653, ¢
~ embora nao transcritos 580 par!es integr m‘.es
ndas nem rasuras

o Rehibive B g T e
"Jodo Vicente Machado Sobrinho

Superintendente
SUDEMA

- Av. Monsenhor WaHredo Leai 181 - Tamhla CEP: 58320»-540 Jodo i’
CNPJ 08.328. 849!’0001-15 Telefones: (83} 3218-5606 / 3218-5603 / Faxss
: WWW, svudsma pb.gov.br
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ARAIBA

Recursos Hidricos,
Tecnologia .
i ﬂo Mﬂo Amblenla

GOVERNO DO
SERHMACT - Secretorio do
~ do Meio Ambiente e da Cié
'ma Snperintendén:iu de Admi

CONDICIONANTES

Ltcenca de Operat;ﬁo N2 3055:‘201 7 - REDE LUCENA E DE COMBUSTIVEIS LTDA

-EP

uer modaﬁcaﬁ no pfbjeto analisado

- Requere zﬁo a SUDEMA autonzagao de_q-__'

). Apresentar aum prazo méxlmu de 1825 dfas o TESTE DE ESTANQUE!DADE €
utpamentose ‘acessorios, utilizando metodologia, conforme legislacdo especifica.

ar Q PLANO DE ATENDIMENTO E EMERGENCIA - PAE, a cada 02(dois) anos.
' Programa de Treinamento de Pessoal e Exercicios de
ograma proposto no F'Iano anaitsadc e apmvadﬁ

| mente 0 empreend:mento de acordo oom profeto aprese
 SUDEMA e conforme as Normas Técnicas e legisla -

15. Operar e manter em perfeitas condicbes adequavd
sistemas de deteccdo e protegéo

 cOrmoséo e nques subianémes- tubuiaqbw de-_acordo com as norma i
 pertinentes
16, Manter o Sﬁm de wﬁeta tratamnio e disposicéo final dos seus efluentes em perfeita

o Mantﬂr esta E.rc:ent;a, bem como mp;as dos dacumentos relativos ao cumpnmenta dos

orgéos do Slsterna Nacional do Meio Ambiente — SISNAMA,
18. Apresentar er_n_ um prazo de 30 {tnnta} dias & contar da data_da amtsséa da re
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REVENDEDOR REVENDEDOR Certificado de Posto Revendedor https://postos.anp.gov.br/CertificadoPreview.asp/ 6

f/ \\‘\- b oy
J/‘:; * \:"-',
"y Fls 5
CERTIFICADO DE i
3 ubric y
ﬂnp POSTO REVENDEDOR .l cPL_~
Razao Social : REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA -
EPP.
CNPJ : 17.220.038/0001-72
Numero de : PR/IPB0166562
Autorizagao
Ndmero Despacho : ANP N° 1850
Data da Publicagao : 03/12/2014
Endereco : RODOVIA COREMAS A CAJAZEIRINHAS - S/N - KM 20 PB
366
ZONA RURAL - COREMAS -PB

A Agéncia Nacional do Petroleo, Gas Natural e Biocombustiveis, no uso da atribuicao que
Ihe confere o artigo 8°, inciso XV da Lei n°® 9.478, de 06 de agosto de 1997, certifica que,
nesta data, a empresa acima mencionada encontra-se autorizada, por esta Agéncia, a
exercer a atividade de revenda varejista de combustiveis automotivos, nos termos da
Resolugdao ANP n° 41, de 06 de novembro de 2013.

Emitido as 15:27:53 horas do dia 13/01/2021 (data e horario de Brasilia).

- Cadigo de controle do certificado: A163.AF38.3804.047D

Este certificado é vélido por 03 meses contados a partir de sua emisséo, ndo prevalecendo
sobre certificados emitidos posteriormente.

Tanto a veracidade das informagbes quanto a condicdo de Posto Revendedor Autorizado
deveréo ser verificadas pela internet, no site da ANP:www.anp.gov.br

Y

lofl 13/01/2021 15:28
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'PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIJAZEIRINHAS [{"'

RUA ADMILSON LEITE DE AUMEIDA, MY BO - CENTRO-CEP: 58 855-C00/CNPY 01.612.687/0001-89

ESTADO DA PARAIBA i

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA Ne. 001/2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAIBA, inscrita no
CNP] sob n%: 01.612.687/0001-89, situada a Rua Admilson Leite de Almeida, n2. 80,
centro, CEP: 58.855-000 - Cajazelrmhas/PB ATESTA para 0s devldos fms que a

Servicos foram executados (as)
a presente data, fatos que
s assumidas.

Secretaria Municipal de Admimsn‘at;ao do Mumc{pw de Ca}azemnhas em 15 de
janeirode 2021.

Brgtiaiie W LmEH
CARTORIO REG.CIVIL E NOTAS-CATAZEIRINHAS s
Rua Raimunda R.Pereira, 14, Centro, Cajazeirinhas - PE

Recunhego, por semethanca, afs) firma(s) de:
Francisco das Chagas Dantas Pergira
Dou f&. ( ajaz:mrﬂms/PB 18/0172021

Suhstit z achranq:a Sousa
Selo Gigital 2 ) 4
Coifsulte 3 gutentigidade-emhttps7rselodigital fiph.jus.br

RS0,14 Fepj R$2,20

Bef‘ Mma daw Msvg.?_ Q. Rodnguas
Oficial
Ananng Keylia de Francs Sous

PF: 068,615,244 41 Pagina 1 di
ok Paginaldel
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidadé N
\ ubrica

~._CPI

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (14/01/2021 as 10:44) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagdo com transito em julgado ou sanc¢éao ativa

quanto ao CNPJ n° 17.220.038/0001-72.

—
A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6000.4ABE.D6B9.A870 no seguinte endereco: hitps://www.cnj.jus.br/iimprobidade_adm/autenticar_certidao.php
—_—
Gerado em: 14/01/2021 as 10:44:30 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
A COMISSAC PERMANENTE DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 00002/2021

DECLARAGAO DE IDONEIDADE

A empresa REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNFJ n°
17.220.038/0001-72, sediada Estrada de Coremas a Cajazeirinhas- Km 20
- PB 366, SN, térreo, Bairro da Cruz da tereza, Coremas -PB, CEP n°
58770-000, declara, sob as penas da lei, que ndoc estd impedida de
participar de licitacdes promovidas pela Prefeitura de Cajazeirinhas -
Estade da Paraiba e nem foi declarada inidénea @para licitar,
inexistindo até a presente data fatos impeditivos para sua habilitacio
no processo licitatério, PREGAC PRESENCIAL n®°. 00002/2021, ciente da
obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

COREMAS-PB 20 DE JANEIRO DE 2021

C:YW'/(\ A—r— o= -

REDE /LOCENA\COREMENSE DE CPMBUSTIVEIS
§ LTDA
J:17.220.038/0001-72
THIAGO ARARUNA LUCENA
CPF n° 064.810.034-07
RG n°® 2960721-SSP/PB
SOCIO ADMINISTRADOR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
A COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 00002/2021

Declaragdo relativa a proibigdo do trabalho menor

A empresa REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA,
inscrita no CNPJ n® 17.220.038/0001-72, por intermédic do seu
representante legal o (a) Sr (a) THIAGO ARARUNA LUCENA |,
portador(a) Carteira de Identidade n°® 2960721-SSP/PB e do CPF
n® 064.810.034-07, DECLARA, para fins do disposto inciso V do
art. 27 da Lei n® 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescide
pela Lei n® 9.854, de 27 de outubro de 1999, que nado emprega
menor de 18 (dezoito) anos em trabalhc noturno, perigoso ou
insalubre.

*Ressalva: emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condigdo
de aprendiz. Em qualguer trabalho.

() Em caso afirmative, assinalar a ressalva.

COREMAS-PB 20 DE JANEIRO DE 2021

A, £
Rnnzpzﬁcz COREMENSE DE COMBYSTIVEIS
( LTDA
g J:17.220.038/0001-72
THIAGO ARARUNA LUCENA
CPF n° 064.810.034-07
RG n°® 2960721-SSP/PB
SOCIO ADMINISTRADOR

80
[PDF] Documentos comprobatérios da regularidad... Doc. 01547/21. Data: 27/01/2021 09:32. Responsavel: Thalya F. C. Cezario.

Impresso por convidado em 04/08/2023 17:16. Validagéo: 18FA.0F81.3514.023B.B777.5859.5FA9.5B59.



y L L ¥
.',/ '\\\'. s
rr u
S [
I > <
-

L [}
f IS e = |

(S

A=

£

Q{El

-m-:ﬂ"“:(?_'— .
g Rubrica
NCPL_

¥

-

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
A COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 00002/2021

Declaragdo de ciéncia das exigéncias do edital e que concorda e
aceita as condigdes previstas no referido edital.

A empresa REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ
n® 17.220.038/0001-72, declara gue estd ciente de todas as exigéncias
dispostas no Edital referente ao Pregido n°® 018/2018. Declara, ainda,
concordar e aceitar as condigdes previstas no referido edital.

COREMAS-PB 20 DE JANEIRO DE 2021

_ r
e 81 D T (PSS
REDE L co S. E COMBUSTIYEIS
j ETDA *

CNPJ:17.220.038/0001-72
THIAGO ARARUNA LUCENA
CPF n° 064.810.034-07
RG n°® 2960721-SSP/PB
SOCIO ADMINISTRADOR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
A COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO
PREGAO PRESENCIAL N° 00002/2021

Declaragdo de cumprimento dos requisitos de
Habilitacgédo.

A empresa REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ n°
17.220.038/0001-72, sediada Estrada de Coremas a Cajazeirinhas- Km 20
- PB 366, SN, térreo, Bairro da Cruz da tereza, Coremas -PB, CEP n°
58770-000, por intermédio do seu representante legal o (a) S8r (a
THIAGO ARARUNA LUCENA , portador(a) Carteira de Identidade n® 2960721-
SSP/PB & do CPF n° 064.810.034-07 declara, sob as penas da lei, que
cumpre plenamente os requisitos para sua habilitacdo no processo
licitatério, PREGAQ PRESENCIAL n®. 00002/2021.

COREMAS-PB 20 DE JANEIRO DE 2021

ﬁi/ /—Xﬂ—"’" \:Jr"—:)—"

, o NSE DE COMBUSTIVEIS
LTDA

:17.240.038/0001-72
THIA UNA LUCENA
CPF n° 064.810.034-07
RG n° 2960721-SSP/PB
SOCIO ADMINISTRADOR
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Rubrica

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
A COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 00002/2021

DECLARAGCAO DE ELABORACAO INDEPENDENTE DE PROPOSTA.

A empresa REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ n°
17.220.038/0001-72, sediada Estrada de Coremas a Cajazeirinhas- Km 20
- PB 366, SN, térreo, Bairro da Cruz da tereza, Coremas -PB, CEP n°
58770-000, por intermédio do seu representante legal o (a) Sr (a)
THIAGO ARARUNA LUCENA , portador(a) Carteira de Identidade n°® 2960721-
SSP/PB e do CPF n° 064.810.034-07, DECLARA, para fins do disposto no
item 5.4.2. do Edital do Pregdo Presencial n® 00002/2021, declara, sob
as penas da lei, em especial o art. 299 do Cédigo Penal Brasileiro,
que:

a) a proposta apresentada para participar do Pregdo Presencial n°
00002/2021 foi elaborada de maneira independente pelo licitante, e o
conteido da proposta ndc foi, no todo ou em parte, direta o
indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro
participante potencial ocu de fato do Pregdo Presencial n° 00002/2021,
por gualguer meio ou por qualguer pessoa;

b) a intencdo de apresentar a proposta elaborada para participar do
Pregdo Presencial n® 00002/2021 ndc foi informada, discutida ou
recebida de qualguer outro participante potencial ou de fato do Pregéo
Presencial n°® 00002/2021, por gualguer meio ou por gualguer pessoa;

c) gue ndo tentou, por qualquer meio ou por qualguer pessoa, influir
na decisde de gualgquer outro participante potencial ou de fato do
Pregdo Presencial n°® 00002/2021 quanto a participar ou ndc da referida
licitacédo;

d) que o contetdo da proposta apresentada para participar do Pregdo
Presencial n° 00002/2021 nio serd, no todo ou em parte, direta ou
indiretamente, comunicade ou discutido com qualquer outro participante
potencial ou de fato do Pregdo Presencial n® 00002/2021 antes da
adjudicacdo do objeto da referida licitacdo;

€) que o conteido da proposta apresentada para participagdoc do Pregdo
Presencial n° 00002/2021 nZo foi, no tode ou em parte, direta ou
indiretamente, discutide ou recebido de gqualgquer integrante da
Prefeitura Municipal de Cajazeirinhas antes da abertura oficial das
propostas; e

f) que esta plenamente ciente do teor e da extensd3o desta declaracdo e
que detém plenos poderes e informacdes para firmé-la.

COREMAS-PB 20 DE JANEIRO DE 2021

s

T -
REDE LUC yx’conEMEN ﬁﬁ*tcmmuswivﬁﬁq

! LTD

CNPJ: 38/0001-72

THIAGO ARARUNA LUCENA

CPF n° 064.810.034-07

RG n° 2960721-SSP/PB
SOCIO ADMINISTRADOR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
A COMISSAO PERMANENTE DE LICITAGAO
PREGAO PRESENCIAL N° 00002/2021

Declaragdo de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte — ME/EPP.

A empresa REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ n°
17.220.038/0001-72, sediada Estrada de Coremas a Cajazeirinhas-
Km 20 - PR 366, SN, térreo, Bairro da Cruz da tereza, Coremas -
PB, CEP n° 58770-000, declara que a empresa ja enquadrada nos
parametros legais como microempresa e empresa de pegueno porte,
conforme Lei n® 123/2006.

COREMAS-FB 20 DE JANEIRO DE 2021

REDE ﬁg n co ;gi?tﬂ couﬁusmi?njs
PJ:17.220.038/0001~72
ARARUNA LUCENA

cpr n° 064.810.034-07
RG n° 2960721-SSP/PB
sOCIO ADMINISTRADOR
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
A COMISSAQO PERMANENTE DE LICITACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 00002/2021

Declaragdo de inexisténcia de fato superveniente impeditivo da
habilitacgédo

A empresa REDE LUCENA COREMENSE DE COMBUSTIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n° 17.220.038/0001-72, sediada Estrada de Coremas a
Cajazeirinhas- Km 20 - PB 366, SN, térreo, Bairro da Cruz da tereza,
Coremas -PB, CEP n° 58770-000., declara, sob as penas da lei, gue néo
esta impedida de participar de licitacées promovidas pela Prefeitura
de BS3do José de Piranhas = Estado da Paraiba e nem foi declarada
- inidénea para licitar, inexistindo até a presente data fatos
impeditivos para sua habilitagdo no processo licitatdério, PREGAO

PRESENCIAL N°® 00002/2021, <ciente da obrigatoriedade de declarar

ocorrénclias posteriores.

COREMAS-PB 20 DE JANEIRO DE 2021

THIAGO ARARUNA LUCENA
CPF n° 064.810.034-07
RG n° 2960721-SSP/PB
SOCIO ADMINISTRADOR
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